
PACHET+ACCESORII

I.D.: 48579057

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44423000-1 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 454,88 RON - 454,88 RON

Descriere: HOW50MM - FURTUN HOWATER 50mm--5 X 15.55=77.75 645165 - BANDA PT. DELIMITARE SI SEMNALIZARE 50M/75MM ROSU ALB 645165---4 X 7.73=30.92 50739026 - CAP CU FIR DUBLU 50739026 (echivalent pt.63019018)---2 X 51.26=102.52 70202000079 - Ulei 1L STIHL---3 X 31.09=93.27 50107 - COLIER PVC TRANSPARENT ELVON 200X3.5MM PRET/SET/100BUC ---5.88 4932459091 - NIVELA SLIM 60CM MILWAUKEE 4932459091---46.22 50550501 - RULETA 5M 19MM 50550501---2 X 27.73=55.46 61120018R - FILTRU AER 61120018R---2 X 21.43=42.86
